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Zespół Niekompletni to projekt, którego założycie-
lem i kierownikiem artystycznym jest Maciej Turkow-
ski – muzyk, kompozytor, instruktor, pedagog, laureat 
wielu prestiżowych nagród, m.in. Aleksandrii, Wawrzy-
na Siedleckiego i Nagrody Złotego Jacka. Skład zespołu 
zmienia się często, ale zawsze jest to grono młodych 
i niezwykle utalentowanych wokalistów i muzyków. 
Repertuar Niekompletnych to przede wszystkim pio-
senka literacka, poezja śpiewana i szeroko rozumiana 
muzyka z kręgu „Krainy łagodności”.

Podczas koncertu zatytułowanego „Niech na chwilę 
zatrzyma się świat”, który odbędzie się 12 stycznia 
w Sali Białej, wysłuchamy najpiękniejszych kolęd, pa-
storałek i piosenek świątecznych.

NIEKOMPLETNI WYSTĄPIĄ W SKŁADZIE: 

Karolina Maciejuk – śpiew,
Aleksandra Pawlusiewicz – śpiew,

Szymon Dzikowski – śpiew,
Julia Hawryluk – śpiew, flet,

Urszula Chojecka – śpiew, skrzypce,
Damian Kryński – instrumenty klawiszowe,

Maciej Turkowski – gitara.

NIECH NA CHWILĘ
ZATRZYMA SIĘ ŚWIAT
Koncert zespołu Niekompletni

12.01.2023    ∙    19:00    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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Zakup sprzętu do szybkiej identyfikacji bakterii, któ-
rymi zakażenie może doprowadzić do sepsy –  oto cel 
zbliżającego się 31. WOŚP. Po raz pierwszy w historii 
Orkiestry zakupione urządzenia posłużą nie określo-
nej grupie wiekowej pacjentów, ale wszystkim, którzy 
tego sprzętu będą potrzebować. Tradycyjna kwesta 
na ulicach odbędzie się 29 stycznia 2023 r., ale już 
w grudniu cel akcji wspierać będzie można poprzez 
rozmaite kanały elektroniczne.

Finał dla wszystkich – małych i dużych – takie ha-
sło przyświeca 31. Finałowi WOŚP. 

Siedlecki Sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Po-
mocy, który tradycyjnie działa przy Miejskim Ośrod-
ku Kultury w Siedlcach rozpoczął przygotowania do 
kolejnego finału – gramy do końca świata i o jeden 
dzień dłużej! 31. Finał to coroczne święto wspólnego 
działania ponad podziałami. Wolontariusze z całej Pol-
ski łączą się, aby zbierać do puszek na jeden cel – tym 
razem dla wszystkich.  

Podczas finałowej zbiórki na ulicach kwestować 
mogą tylko wolontariusze, którzy otrzymali orygi-

nalny identyfikator z Fundacji WOŚP, a datki mogą 
zbierać wyłącznie do finałowej puszki opatrzonej nu-
merem identyfikatora i zabezpieczonej banderolami. 
Osoby towarzyszące wolontariuszowi nie mogą przyj-
mować datków! Wolontariusz może zbierać pieniądze 
jednocześnie tylko do jednej puszki! Puszkę w przy-
padku uszkodzenia lub zapełnienia można wymienić 
w Sztabie na nową. Pamiętajcie, że w każdym mo-
mencie Policja może weryfikować identyfikatory wo-
lontariuszy oraz sprawdzać stan zabezpieczeń puszki.

WAŻNE! Wolontariusze, którzy nie ukończyli 16-go 
roku życia, kwestują w towarzystwie osoby pełnolet-
niej za zgodą Szefa Sztabu.

Tradycyjnie zwracamy się też z gorącym apelem do 
wszystkich ludzi dobrej woli i otwartego serca, do firm 
i instytucji w naszym mieście i nie tylko. Pomóżcie 
nam i wesprzyjcie nasze działania przy organizacji 31. 
Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Poszu-
kujemy strategicznych sponsorów i innych dobroczyń-
ców, ofiarodawców oraz chętnych osób do współor-
ganizacji. Jeżeli połączymy nasze siły na pewno uda 
nam się zorganizować wspaniały Finał.

Więcej informacji już niebawem na stronie interne-
towej mok.siedlce.pl oraz na facebooku. W razie ja-
kichkolwiek problemów prosimy o kontakt pod nr tel. 
25 794 31 28. Prosimy o zapoznanie się z regulaminem 
wolontariusza WOŚP dostępnym poniżej.

31. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY 
ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
– WALCZYMY Z SEPSĄ! 
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Grupa Twórcza Fotogram działa przy Miejskim 
Ośrodku Kultury w Siedlcach już ponad 20 lat. Skupia 
osoby czynnie zajmujące się fotografią. Została powo-
łana w celu rozwijania i upowszechniania twórczości 
fotograficznej oraz pogłębiania wiedzy o fotografii 
wśród jej członków. Zgodnie z założeniami organi-
zowane są wystawy, plenery, pokazy prac, prelekcje 
i wykłady z różnych dziedzin fotografii. W comie-
sięcznych spotkaniach bierze zwykle udział około 30 
osób. Podczas spotkań odbywają się prezentacje prac 
członków Grupy oraz omawiane są sprawy związane 
z jej działalnością.

Bardzo często organizowane są spotkania z twórca-
mi i krytykami. W ostatnim czasie gośćmi Fotogramu 
byli m.in.: Dariusz Jan Myhan, Krzysztof Podgórzak, 
Joanna Antosik-Żołądek i Daniel Mróz.

Osiągnięcia członków Grupy Twórczej Fotogram, 
ich zaangażowanie i pasja oraz działania Miejskiego 
Ośrodka Kultury na rzecz upowszechniania fotografii 
cieszą się uznaniem wśród osób zainteresowanych 
tą dziedziną.

Andrzej Ruciński

Wystawa czynna do 6 lutego 2023 r.

FOTOGRAM 2023
Wernisaż Dorocznej Wystawy Fotografi i Grupy 
Twórczej Fotogram

12.01.2023    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7
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Siedlecka Grupa Literacka „Witraż” zaprasza 
na wieczór poetycko-muzyczny z poezją m.in. Krzysz-
tofa Kamila Baczyńskiego, św. Teresy z Kalkuty, ks. 
Jana Twardowskiego w interpretacji członków „Witra-
ża”. Usłyszymy również piosenki w wykonaniu m.in. 
Patrycji Niedziółki i Jakuba Soszyńskiego przy 
akompaniamencie Magdaleny Ostas.

Pamiętam nas z tamtych lat,
Z tych niemodnych słów.
Pewnie znów się będziesz ze mnie śmiał,
Że się rozmarzyłam tak,
Że mam skłonność do lirycznych nut…

 
Urszula Sipińska

Skłonność do lirycznych nut niewątpliwie ma Zespół 
Wokalny Art Styl, który zaprasza na koncert złożony 
z najpiękniejszych utworów polskiej estrady. Dźwię-
ki i pełne głębi słowa towarzyszą artystkom od lat, 
czym chcą się podzielić ze słuchaczami w pierwszym 
koncercie w Nowym Roku 2023. Piękne interpretacje 
członków zespołu z akompaniamentem Marcina Cho-
jeckiego, sprawią, że będzie to niezapomniany wieczór. 

Zespół Wokalny Art Styl pracuje pod kierunkiem 
Urszuli Chruściel i Marcina Chojeckiego. W swoim 
dorobku ma wiele koncertów oraz jest laureatem mu-
zycznych nagród, m.in. I miejsca w Międzynarodowym 
Festiwalu Kolęd i Pastoralek „Kolędnicze Serce Polski” 
w 2016 i 2017 roku, II i I miejsce w Festiwalu Chórów, 
Kabaretów i Zespołów Wokalnych w 2016 i 2017 roku.

DZIECI W OCZACH NOSZĄ CHABRY...

PAMIĘTASZ NAS Z TAMTYCH LAT...

Wieczór poetycko-muzyczny
Siedleckiej Grupy Literackiej „Witraż”

Koncert Zespołu Wokalnego Art Styl

27.01.2022    ∙    18:00    ∙    PIĄTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

22.01.2023    ∙    17:00    ∙    NIEDZIELA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Festiwal Kolęd i Pastorałek „Moje Betlejem” 
organizowany jest z myślą o uczniach siedleckich 
szkół podstawowych i szkół średnich (publicznych 
i niepublicznych).

Jest okazją do przybliżenia roli, jaką polska trady-
cja kolędowa ma w kształtowaniu narodowego ducha. 
Kolędowanie to jeden z najbardziej utrwalonych w na-
szym kraju sposobów świętowania Bożego Narodze-
nia. Pieśni opisujące narodziny Chrystusa, mówiące 
o znaczeniu tego wydarzenia dla ludzi, śpiewano już 
w średniowieczu. Niektóre kolędy, śpiewane do dziś, 
mają po kilkaset lat.

Warunkiem uczestnictwa w Festiwalu jest wypeł-
nienie elektronicznej karty zgłoszenia do 3 stycznia 
2023 roku.

Regulamin, elektroniczna karta zgłoszenia i niezbęd-
ne załączniki dostępne są na stronie mok.siedlce.pl 
w zakładce KONKURSY -> Festiwal Kolęd i Pastorałek 
„Moje Betlejem”.

Celem Przedszkolnego Festiwalu Kolęd, Pastora-
łek i Piosenek Świąteczno-Noworocznych „Szła Ko-
lęda” jest propagowanie działalności twórczej wśród 
dzieci w wieku przedszkolnym, rozwijanie umiejętności 
śpiewania solowego i zespołowego oraz pogłębianie 
wiedzy o tradycjach i zwyczajach obecnych w naszej 
kulturze narodowej.

Przedszkolaki będą prezentować jeden utwór: ko-
lędę, pastorałkę lub piosenkę świąteczno-noworocz-
ną w języku polskim lub języku obcym. Może to być 
występ solowy, w duecie lub z zespołem. Jury będzie 
oceniać: poziom warsztatu wykonawczego, oryginal-
ność wykonania i ogólny wyraz artystyczny.

Warunkiem uczestnictwa w Festiwalu jest wypełnienie 
elektronicznej karty zgłoszenia do 13 stycznia 2023 roku.

Regulamin, elektroniczna karta zgłoszenia i niezbęd-
nezałączniki dostępne są na stronie mok.siedlce.pl 
w zakładce KONKURSY -> Przedszkolny Festiwal Kolęd, 
Pastorałek i Piosenek Świąteczno-Noworocznych „Szła 
Kolęda 2022”

MOJE BETLEJEM SZŁA KOLĘDA
III Festiwal Kolęd i Pastorałek

XVII Przedszkolny Festiwal Kolęd, Pastorałek 
i Piosenek Świąteczno-Noworocznych

przesłuchania konkursowe
09.01.2023    ∙    10:00    ∙    PONIEDZIAŁEK
koncert laureatów
11.01.2023    ∙    17:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

przesłuchania konkursowe
20.01.2023    ∙    09:00    ∙    PIĄTEK
koncert laureatów
26.01.2023    ∙    18:00    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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W Małej Galerii Sztuki czynna jest już pokonkurso-
wa wystawa plastyczna „Bożonarodzeniowe Anioły”. 
Do konkursu zgłoszono aż 403 prace w dwóch kate-
goriach: ilustracja i figurka. Jury w składzie: Andrzej 
Sołtysiuk – artysta, malarz, rzeźbiarz, wykładowca, 
Beata Radzikowska – architekt, instruktor malarstwa 
w Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach, Kamil Anto-
lak – grafik w Miejskim Ośrodku Kultury w Siedlcach 
oceniała prace według następujących kryteriów: na-
wiązanie do tradycji, oryginalność, ciekawa interpre-
tacja tematyki, umiejętność posługiwania się wybraną 
techniką, walory artystyczne i estetyczne, staranność 
i trwałość wykonania. Komisja postanowiła przyznać:

W KATEGORII: „PRZEDSZKOLA, KLASY 0”

I miejsce – Lilly Korneluk, Miejskie Przedszkole nr 
15; opiekunowie: Ilona Ilczuk, Anna Jasieńczuk; za pro-
stotę, szczerość wypowiedzi, ekspresję

II miejsce – Maja Bartoń, Niepubliczne Przedszko-
le im. Kubusia Puchatka; opiekun: Elżbieta Trojecka; 
za barwność, emocje i kompozycję

III miejsce – Paulina Paszkowska, Niepubliczne 
Przedszkole „Stokrotka”; opiekun: Katarzyna Sałata; 
za nawiązanie do tradycji Świąt Bożego Narodzenia

III miejsce – Zofia Lewandowska, Miejskie Przed-
szkole nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi; opiekuno-
wie: Helena Kuźniarska, Justyna Skwarek, Agata Trę-
bicka; za oddanie nastroju Świąt Bożego Narodzenia 
i kompozycję

Wyróżnienia: Amelia Jakimiak – Katolickie Przed-
szkole „Ogródek św. Franciszka”; opiekunowie: Pau-
lina Leszczuk, Katarzyna Rozbicka, Natalia Skwarek; 
Natalia Leszczuk – Miejskie Przedszkole nr 15; opie-
kunowie: Anna Mateuszak, Hanna Grabarczyk; Hanna 
Pytel – Niepubliczne Przedszkole „Mały Europejczyk”; 
opiekun: Marta Korniluk; Kamil Pieńko – Niepubliczne 
Przedszkole im. Kubusia Puchatka; opiekun: Elżbieta 
Trojecka; Juliusz Sosnowski – Niepubliczne Przed-
szkole im. Kubusia Puchatka; opiekun: Elżbieta Tro-
jecka; Jarosław Pylypir – Niepubliczne Przedszkole 
„Pinokio”; opiekunowie: Kinga Kamińska, Magdalena 
Łukasiuk; Maja Boruc – Niepubliczne Przedszkole 
„Pinokio”; opiekunowie: Kinga Kamińska, Magdalena 
Łukasiuk; Zofia Anusiewicz – Miejskie Przedszkole nr 
6; opiekunowie: Sylwia Klewek, Magdalena Dziadczyk; 
Zofia Nowicka – Miejskie Przedszkole nr 14; opiekun: 
Magda Woźnica; Maria Dłuska – Niepubliczne Przed-
szkole „Akademia Młodego Człowieka”; opiekun: Iwona 
Płudowska

BOŻONARODZENIOWE ANIOŁY
Pokonkursowa wystawa plastyczna

CZYNNA DO 01.02.2023
Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63
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W KATEGORII: „SZKOŁY PODSTAWOWE KLASY I-III”:

I miejsce – Maria Kos, Katolicka Szkoła Podstawowa 
im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki; opiekun: Małgorzata 
Sosnówka; za delikalność, subtelność, lekkość formy

II miejsce – Zofia Krasnodębska, Szkoła Podstawo-
wa nr 2; opiekun: Martyna Kurpiewska; za staranność 
wykonania, dobór techniki i kolorów

III miejsce – Wiktoria Koszara, opiekun: Kinga Ko-
szara; za walory artystyczne, ciekawą formę

Wyróżnienia: Wiktoria Bieńko – opiekun: Monika 
Rosa-Bieńko; Klara Pastor – Katolicka Szkoła Podsta-
wowa, opiekun: Justyna Pieńkowska; Zuzanna Barszcz 
– Szkoła Podstawowa nr 2; opiekun: Anna Magdziak

W KATEGORII: „SZKOŁY PODSTAWOWE KLASY IV-VIII”:

I miejsce – Michalina Rak, opiekun: Joanna Rak; 
za pomysłowość, staranne wykonanie, niecodzienne 
podejście do tematu

II miejsce – Zuzanna Chacińska, Szkoła Podstawo-
wa nr 8; opiekun: Piotr Kozak; za oryginalną, ciekawą 
formę, estetykę wykonania

III miejsce – Olha Shumska, Szkoła Podstawowa nr 
6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysława Bro-
niewskiego; opiekun: Agnieszka Kaczmarska; za pla-
styczność, staranność wykonania, wkład pracy

Wyróżnienia: Szymon Nasiłowski – opiekun: Olga 
Nasiłowska; Jakub Adamczyk – Szkoła Podstawowa nr 

10; opiekun: Ewa Bielińska; Wiktoria Sadowska – opie-
kun: Agnieszka Sadowska;  Jakub Mazurek – Katolicka 
Szkoła Podstawowa im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki; 
opiekun: Milena Mazurek; Nina Jasińska – Szkoła Pod-
stawowa 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Władysła-
wa Broniewskiego; opiekun: Agnieszka Kaczmarska; 
Maja Frankowska – Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddzia-
łami Integracyjnymi im. Władysława Broniewskiego; 
opiekun: Agnieszka Kaczmarska

W KATEGORII: SZKOŁY ŚREDNIE/DOROŚLI

I miejsce – Dawid Nagadowski, Internat przy Zespo-
le Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1; opiekun: Katarzyna 
Szczygieł; za staranność wykonania, użycie oryginal-
nych materiałów, indywidualne podejście do tematu

II miejsce – Wiktoria Podstawka, Internat przy Ze-
spole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1; opiekun: Kata-
rzyna Szczygieł; za pomysł, współczesny przekaz

III miejsce – Kamil Pieńkowski, Zespół Szkół Po-
nadgimnazjalnych nr 3; opiekun: Marlena Wojewódz-
ka-Szczech; za oryginalną technikę, surowość formy

Wyróżnienia: Kacper Wójcik – Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej; 
opiekun: Anna Skóra; Justyna Radziwonka – Internat 
przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1; opiekun: 
Anna Pleszczyńska; Julia Czapska – Internat przy Ze-
spole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1; opiekun: Anna 
Pleszczyńska; Urszula Bareja
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Od 2014 roku Fundacja Nasza Szkoła razem 
z Katolicką Szkołą Podstawową im. Bł. Ks. Jerzego 
Popiełuszki organizuje Orszak Trzech Króli w Sie-
dlcach. Jest to wydarzenie religijno-kulturalnym, 
które dedykowane jest dla lokalnej społeczności. 
Wydarzenie to gromadzi co roku kilka tysięcy Sie-
dlczan, dlatego do współpracy zaproszone są licz-
ne szkoły, parafie, organizacje i ludzie dobrej woli, 
którzy angażują się w realizację tego wspaniałego 
dzieła. Tegoroczny Orszak odbędzie się pod ha-
słem „Niechaj prowadzi nas gwiazda”.

W organizację Orszaku tradycyjnie włączył się 
również Miejski Ośrodek Kultury i Siedlecka 
Grupa Literacka „Witraż”. W wykonaniu członków 
„Witraża” będzie można zobaczyć scenkę zatytuło-
waną „Gospoda” oraz wysłuchać piosenek w wy-
konaniu Jakuba Soszyńskiego.

Maciej Brudzewski zaprasza na swój czwarty pro-
gram komediowy „Skok na strach”! W nowym mate-
riale Maciek wyciąga na wierzch ludzkie lęki, obawy, 
paranoje aktualnego świata i bezlitośnie je wyśmiewa. 
Poznasz mnóstwo ciekawych postaci, znajdziesz się 
w sytuacjach co najmniej zwariowanych, by po chwili 
zorientować się, że wszystkie te historie w mniejszym 
lub większym stopniu są właśnie o Tobie.

Support: Paweł Bakteria

ORSZAK TRZECH KRÓLI

SKOK NA STRACH
Stand-up: Maciej Brudzewski

06.01.2023    ∙    13:00    ∙    PIĄTEK

10.01.2023    ∙    20:00    ∙    WTOREK
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63
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Wystawa „12” to zestaw zdjęć ukazujących kon-
trasty i przemiany zarejestrowane w Siedlcach 
przez wnikliwego i refleksyjnego obserwatora, ja-
kim jest autor prac. Wystawa w Galerii „w Bramie” 
to 12 posterów –  subiektywnych spojrzeń autora. 
Jest to niezwykle interesująca propozycja, war-
ta obejrzenia.

Artur Klepacki – baczny, codzienny obserwator 
– dzięki swojej wrażliwości zauważa i rejestruje 
codzienność-niecodzienność siedleckiej ulicy. Jego 
emocjonalność, osadzona w doświadczeniu opera-
tora światła, pozwoliła mu stworzyć unikatowy cykl 
przemian i porównań zatrzymanych w przestrzeni 
Siedlec. Zdjęcia przedstawione na wystawie są tylko 
częścią zbiorów autora.

Artur Klepacki – oświetleniowiec, elektronik, en-
tuzjasta fotografii, całe życie związany z Siedlcami.

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach oraz Filharmonia 
Narodowa w Warszawie zapraszają na kolejny cykl kon-
certów pt. Spotkania z muzyką. Małe filharmonie. Jest to 
całoroczny program edukacji muzycznej przeznaczony dla 
dzieci z przedszkoli i uczniów szkół podstawowych w wy-
konaniu Artystów Filharmonii Narodowej w Warszawie. 
Na kolejne koncerty zatytułowane „Kurtyna idzie w górę” 
i „W świecie opery i operetki” zapraszamy 19 stycznia.

Podczas koncertu troje śpiewaków operowych – so-
pranistka, mezzosopranistka oraz tenor zaprezentują 
największe przeboje muzyki operowej i operetkowej. 
W programie znajdą się arie i duety wykonywane z to-
warzyszeniem fortepianu. Mawia się, że głos ludzki jest 
najpiękniejszym instrumentem. Ukażemy więc jego różno-
rodność i możliwości, ale również wspólnie zastanowimy 
się, jakie wyzwania stoją przed śpiewakami.

Wraz z najmłodszymi słuchaczami odsłonimy kurtynę 
oraz… zajrzymy za kulisy teatru muzycznego, żeby dowie-
dzieć się, czym opera różni się od operetki.

Terminy i tytuły kolejnych koncertów:
• 2 lutego 2023 r. : Zapisane w starych księgach // 

Na styku średniowiecza i renesansu
• 30 marca 2023 r. : Bajki robotów // Fantastyczny 

świat bajek
• 27 kwietnia 2023 r. : Smyczkowa rodzina // Tajemnice 

kameralistyki – kwartet smyczkowy
• 11 maja 2023 r. : W teatrze muzycznym: Jarosław 

Praszczałek – Pan Twardowski
• 15 czerwca 2023 r. : W królestwie trolli // Muzyka 

północy
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MAŁE FILHARMONIE

Wystawa fotografi i Artura Klepackiego

Koncerty „Kurtyna idzie w górę”
i „W świecie opery i operetki”

CZYNNA DO 03.04.2023    ∙    CAŁA DOBA
Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

19.01.2023    ∙    08:30, 09:30, 10:30, 11:30    ∙    CZWARTEK
Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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Bóg się rodzi, moc truchleje
Pan niebiosów obnażony
Ogień krzepnie, blask ciemnieje
Ma granice - Nieskończony
[…]
A Słowo Ciałem się stało
I mieszkało między nami

 Franciszek Karpiński

Najpiękniejsze polskie kolędy i pastorałki usłyszy-
my w wykonaniu chórmistrzów, którzy z niezwykłym 
kunsztem wykonają utwory śpiewane od wieków 

z okazji Świąt Bożego Narodzenia. Będzie to trady-
cyjne wykonanie, które można usłyszeć w gmachach 
strzelistych katedr, małych wiejskich kościółkach, ale 
na próżno ich szukać w popkulturze czy świątecznych 
programach telewizyjnych. Artyści zaproszą nas rów-
nież do wspólnego śpiewania.

Wystąpią: 
Anna Ostrowska – muzykolog, wokalistka, absol-

wentka UKSW w Warszawie, kierunku Muzykologii 
Teoretycznej i Stosowanej, absolwentka Akademii Mu-
zycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu na Wydziale 
Wokalno-Aktorskim oraz Uniwersytetu Muzycznego 
im. Fryderyka Chopina w Warszawie na wydziale wo-
kalno-aktorskim w klasie śpiewu prof. Ryszarda Cieśli. 
Specjalista w dziedzinie emisji głosu, zarówno indywi-
dualnej, jaki i zbiorowej oraz dyrygenturze

Tomasz Ostrowski – muzykolog, pedagog, chór-
mistrz, dyrygent, akompaniator, absolwent UKSW 
w Warszawie, kierunku Muzykologii Teoretycznej 
i Stosowanej. Członek AISCGre Polskiej sekcji Mię-
dzynarodowego Stowarzyszenia Studiów Śpiewu 
Gregoriańskiego

KONCERT KOLĘD W WYKONANIU 
ANNY I TOMASZA OSTROWSKICH 
Z PRZYJACIÓŁMI

04.01.2023    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U

KONCERT WYŁĄCZNIE DLA SŁUCHACZY SIEDLECKIEGO UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU.
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Oto przed nami opowieść o tej, która ukochała 
taniec tak do końca... W sześciu odsłonach, jakby 
z sześciu różnych obrazów, poznamy kobietę wyjąt-
kową, delikatną i skromną – wielką legendę tańca. 
Z wycinków starych gazet, z długich rozmów z jej 
synem, z przyjaciółmi, uczniami powstała opowieść 
o jednej z najwybitniejszych tancerek świata czasu 
międzywojennego. Mamy dziś szansę poprowa-
dzić cichy dialog z tą, o której trzeba zawiada-
miać innych...

 ze Wstępu książki „Tańcem oczarowana”

Wykład poświęcony będzie wybitnej siedlczance 
– tancerce i pedagogowi – Józefie Buczyńskiej, któ-
ra za swą działalność otrzymała tytuł Honorowego 
Obywatela Miasta Siedlce. 

Artystka przez całą okupację mieszkała z mężem 
w Warszawie – do momentu wybuchu powstania 
warszawskiego. Po stłumieniu powstania męża 
wywieziono do Niemiec, Buczyńską zaś do obozu 
przejściowego w Pruszkowie. Z tego obozu, po kilku 
miesiącach, wróciła do matki, do Siedlec – jej dom 
w Warszawie już nie istniał. Po zakończeniu wojny 
rozpoczęła pracę pedagogiczną w Siedlcach z dzieć-
mi, młodzieżą i potem z dorosłymi na stałe wiążąc 
się z miastem.

Dorota Pikula – historyk sztuki, kustosz Muzeum 
Diecezjalnego w Siedlcach, autorka licznych esejów 
wskazujących wartość artystyczną dzieł sztuki. Au-
torka książki „Tańcem oczarowana. Wspomnienia 
o Ziucie Buczyńskiej”. Laureatka prestiżowych na-
gród, m.in. Nagrody im. L. Benedyktowicza, Wawrzy-
na Sieleckiego i Złotego Jacka, będących wynikiem 
docenienia jej zaangażowania w pracę i pasję.

WYKŁAD DOROTY PIKULI PT. 
„TAŃCEM OCZAROWANA. WSPOMNIENIE 
O ZIUCIE BUCZYŃSKIEJ”

18.01.2023    ∙    11:00, 14:00    ∙    ŚRODA
sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63

KONCERT WYŁĄCZNIE DLA SŁUCHACZY SIEDLECKIEGO UNIWERSYTETU TRZECIEGO WIEKU.

S I E D L E C K I  U N I W E R S Y T E T  T R Z E C I E G O  W I E K U
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DO      05.01 PODLASKI PRZEŁOM BUGU 2022
XXVII Międzynarodowa Wystawa Fotografii

godz. 11:00 - 17:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

DO      11.01 ZABYTKOWA ARCHITEKTURA SIEDLEC
Pokonkursowa wystawa fotografii

czynna całą dobę    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

DO      01.02 BOŻONARODZENIOWE ANIOŁY
Pokonkursowa wystawa plastyczna

godz. 08:00 - 17:00    ∙    Mała Galeria Sztuki MOK, ul. Sienkiewicza 63

ŚR     04.01 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Koncert kolęd w wykonaniu Anny i Tomasza Ostrowskich z Przyjaciółmi

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

PT     06.01 ORSZAK TRZECH KRÓLI
Uliczne jasełka z udziałem Siedleckiej Grupy Literackiej „Witraż”

godz. 13:00    ∙    Siedlce

PN     09.01 MOJE BETLEJEM
III Festiwal Kolęd i Pastorałek - Przesłuchania konkursowe

godz. 10:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

WT      10.01 SKOK NA STRACH
Stand-up: Maciej Brudzewski

godz. 20:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 
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ŚR      11.01 MOJE BETLEJEM
III Festiwal Kolęd i Pastorałek - koncert laureatów

godz. 17:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ      12.01 FOTOGRAM 2023
Wernisaż Dorocznej Wystawy Grupy Twórczej Fotogram
Wystawa czynna do 6 lutego

godz. 18:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7

12
Wernisaż wystawy fotografii Artura Klepackiego
Wystawa czynna do 3 kwietnia

godz. 18:00    ∙    Galeria „w Bramie” MOK, ul. Pułaskiego 7

NIECH NA CHWILĘ ZATRZYMA SIĘ ŚWIAT
Koncert zespołu Niekompletni

godz. 19:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

ND     15.01 SPOTKANIE GRUPY TWÓRCZEJ FOTOGRAM
godz. 11:00    ∙    Galeria Fotografii Fokus MOK, ul. Pułaskiego 7 

ŚR      18.01 SIEDLECKI UNIWERSYTET TRZECIEGO WIEKU
Wykład Doroty Pikuli pt.  „Tańcem oczarowana. Wspomnienie o Zucie Buczyńskiej”

godz. 11:00, 14:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ      19.01 „KURTYNA IDZIE W GÓRĘ” I „W ŚWIECIE OPERY I OPERETKI”
Koncerty z cyklu „Spotkania z muzyką. Małe filharmonie”

godz. 08:30, 09:30, 10:30, 11:30    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6
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PT      20.01 SZŁA KOLĘDA
XVII Przedszkolny Festiwal Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świąteczno-Noworocznych 
- przesłuchania konkursowe

godz. 09:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

ND     22.01 PAMIĘTASZ NAS Z TAMTYCH LAT...
Koncert Zespołu Wokalnego Art Styl

godz. 17:00    ∙    sala widowiskowa „Podlasie” MOK, ul. Sienkiewicza 63 

CZ     26.01 SZŁA KOLĘDA
XVII Przedszkolny Festiwal Kolęd, Pastorałek i Piosenek Świąteczno-Noworocznych 
- koncert laureatów

godz. 18:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

PT     27.01 DZIECI W OCZACH NOSZĄ CHABRY...
Wieczór poetycki Siedleckiej Grupy Literackiej „Witraż”

godz. 18:00    ∙    Sala Biała MOK, ul. Pułaskiego 6

SB      28.01 NA SCENIE I ESTRADZIE
Magazyn kulturalny prowadzony przez pracowników
Miejskiego Ośrodka Kultury w Siedlcach

godz. 21:40    ∙    Katolickie Radio Podlasie

ND      29.01 31. FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY
godz. 08:00    ∙    Siedlce
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www.mok.siedlce.pl
e-mail: pegaz@mok.siedlce.pl

Akademia Sztuk „Piękna 7”
ul. Pułaskiego 7, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 17
e-mail: asp7@mok.siedlce.pl

Budynek „Podlasie”
ul. Sienkiewicza 63, 08-110 Siedlce

tel. 25 794 31 25; 668 548 804
                                                                           

Siedlecki Uniwersytet Trzeciego Wieku
tel. 25 794 31 21

Sprzedaż i rezerwacje
biletów w kasie MOK
                                                                
ul. Sienkiewicza 63 - od poniedziałku
do piątku w godz. 8:00 - 15:45,
tel.: (25) 794 31 26

I N F O R M A T O R
K U L T U R A L N Y

Miejski Ośrodek Kultury w Siedlcach zastrzega sobie prawo do zmiany daty i godziny rozpoczęcia wydarzeń artystycznych




